PAGE

[image: image1.png]

СВЕТОЗАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 22.07.2022_                                                                                          №__63/209_
                                                    д. Светозарево

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность Главы муниципального образования

 Светозаревского сельское поселение
Слободского района Кировской области

В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования Слободского района Кировской области, п. 2.3. Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  Светозаревское  сельское поселение Слободского района Кировской области, утвержденного решением Светозаревской  сельской Думы Слободского района от  21.06.2017  № 58/164, Светозаревская  сельская Дума Слободского района РЕШИЛА:

1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Светозаревское  сельское поселение Слободского района Кировской области в следующем составе:

	НОВИКОВА

Инна Валерьевна
	 - КОГБУЗ Слободская центральная районная больница имени академика А. Н. Бакулева, палатная медицинская сестра,
депутат Светозаревской сельской Думы

	ТИМШИНА
Елена Викторовна
	 - МКОУ СОШ д. Светозарево Слободского района Кировской области, директор,

депутат Светозаревской сельской Думы

	КАЙСИНА

Валентина Захаровна

	 - администрация Светозаревского сельского поселения Слободского района Кировской области, специалист 1 категории.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

 «Информационный бюллетень органов местного самоуправления    Светозаревского  сельского поселения».

	Глава Светозаревского
сельского поселения

____________ А.В. Соловьев

	Председатель Светозаревской
сельской Думы

___________ И.В. Новикова

ПОДГОТОВЛЕНО

СОГЛАСОВАНО

Разослать: в дело -2, конкурсная комиссия -1, администрация Слободского района -1. Всего -4 экз.